МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«26» февраля 2013 года	                                                                                 № 279
           г. Лянтор

	О признании утратившим силу решение Совета депутатов  городского поселения Лянтор

По итогам мониторинга решений Совета депутатов городского поселения Лянтор, в целях приведения правовых актов в сфере размещении заказов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007 №57 «Об утверждении Порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа».

	Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор

____________ Л.Ю. Корзюкова
	Глава городского поселения Лянтор

____________________В.В. Алёшин

image1.emf

oleObject1.bin